
6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A O RE 16.0
 

Taranto - 13/12/2015

.

ELENCO ISCRITTI

13/12/2015 - ore 16.00 - 6° MEMORIAL ESORDIENTI A
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
100 Stile Libero - Esordienti A  Femminile 

 1) GAETANI Erika 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'04.77

 2) PERUGINO Chiara 2004 FIMCO SPORT SSD  1'05.55

 3) SCELSI Denise 2004 SPORT PROJECT SSD  1'07.30

 4) GENTILE Cristiana 2004 FIMCO SPORT SSD  1'07.68

 5) DE LEONARDIS Claudia 2004 CUS BARI ASD  1'07.83

 6) FERRULLI Francesca 2005 SPORT PROJECT SSD  1'08.44

 7) NEMBROTTE MENNA Alice 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'08.77

 8) FACENNA Ivana 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'08.86

 9) MERLA Francesca 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'09.03

 10) DEMAURO Lorena 2005 ICOS SPORTING CLUB  1'09.54

 11) LA FORTEZZA Luciana 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'09.74

 12) LABIANCA Flavia 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'10.74

 13) BLACO Maria Celeste 2004 ICOS SPORTING CLUB  1'10.87

 14) CAMPANA Agata 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'12.23

 15) BRESCIA Ilaria 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'12.54

 16) SCARANO Giulia 2004 AEMME ASD - LECCE  1'12.68

 17) CASALE Ilaria 2004 CUS BARI ASD  1'13.48

 18) GIANNUZZI Chiara 2004 NUOTO CASTELLANA SSD  1'13.65

 19) IANNONE Rita 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'14.57

 20) PORRO Arianna 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'14.60

 21) SCARPINO Barbara 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'14.89

 22) MELE Valentina 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'15.25

 23) PASCAZIO Greta 2004 SSD GP MODUGNO  1'15.30

 24) SAMARELLI Annalaura 2005 MOLFETTA NUOTO  1'17.63

 25) CALÒ Sara 2004 FEEL GOOD SSD  1'17.84

 26) SOLDANI Greta 2005 MOLFETTA NUOTO  1'19.8

 27) SARACINO Arianna 2005 ALBATROS S.C. SSD  1'20.6

 28) LILLO Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'20.9

 29) DI BATTISTA Flavia Pia 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'21.0

 30) AULETTA Giulia 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'23.23

 31) SATALINO Mariachiara 2005 ASD PISCINA IMPERO  1'24.00

 32) CARRIERO Silvia 2005 POL CENTROSPORT BRINDISI  1'24.35

 33) CARBONE Claudia 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'27.7

 34) ATTAVILLA Gaia 2005 ALBATROS S.C. SSD  1'28.2

 35) NIGRO Benedetta 2005 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'30.07

 36) SIMONE Carmen 2005 NUOTO CASTELLANA SSD  1'31.13

 37) SAPONARO Roberta 2004 ASD PISCINA IMPERO  1'32.4

 38) COGNETTI Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'34.9

 39) MASIELLO Martina 2005 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'36.6

 40) GIXHARI Giulia 2004 NEW DIAMOND SSD  ALTAMUR  s.t.

 41) TANZARELLA Eliana 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 42) ACONITO Alessia 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 43) ARCES Valentina 2004 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 44) POLITO Irene 2005 FEEL GOOD SSD   s.t.

 45) SCHINGARO Alessia 2005 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

Servizio elaborazione dati a cura di Federazione Italiana Nuoto Pag.  1



6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A ORE 16.0
TARANTO,  dal 13/12/2015 al 

.
segue  100 Stile Libero F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  46) DELL'ANNA Maddalena 2005 AEMME ASD - LECCE   s.t.

 47) BARBALUCCA Elena 2005 NUOTO TURSPORT SSD   s.t.

 48) DE NUCCIO Michela 2005 MUOVI LECCE SSD   s.t.

.

100 Stile Libero - Esordienti A  Maschile 

 1) VITARELLI Alessio 2003 SSD GP MODUGNO  1'00.49

 2) FARELLA Thomas 2003 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'02.10

 3) DENTICO Christian 2003 SSD GP MODUGNO  1'02.78

 4) FILANNINO Andrea 2003 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'03.00

 5) SERIO Luca 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'03.02

 6) DE PAOLIS Davide 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'03.90

 7) DE GIORGI Pierpaolo 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'04.14

 8) SASSI Ludovico 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'05.94

 9) DE GAETANI Jacopo Biagio 2004 FIMCO SPORT SSD  1'06.19

 10) DE CAROLIS Giulio 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'06.23

 11) RAGONE Lorenzo 2004 NUOTO TURSPORT SSD  1'06.36

 12) STRIPPOLI Andrea 2003 ASD PISCINA IMPERO  1'06.62

 13) NANNOLA Andrea 2003 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'06.83

 14) CONSALVO Raffaele 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'07.38

 15) STRAGAPEDE Fabio 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'07.74

 16) POMPIGNA Giovanni 2004 FIMCO SPORT SSD  1'08.10

 17) PERNA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'08.43

 18) FACENNA Riccardo 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'08.45

 19) MARANGI Donato 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'08.50

 20) DE GENNARO Gabriele 2003 MOLFETTA NUOTO  1'08.73

 21) PASCULLI Andrea 2004 CUS BARI ASD  1'09.23

 22) CHIARAPPA Christian 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'09.90

 23) MASTRANGELO Alessio 2003 NUOTO CASTELLANA SSD  1'10.10

 24) VALERIO Vincenzo 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'11.44

 25) CERRITO Moriz Pasquale 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'11.44

 26) PIETROFORTE Damiano 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'12.53

 27) FANELLI Dario 2004 SPORT PROJECT SSD  1'12.8

 28) GIROLAMO Alessio 2004 NUOTO CASTELLANA SSD  1'13.09

 29) RUGGIERI Francesco 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'13.4

 30) RENNA Giovanni 2004 ASD PISCINA IMPERO  1'14.5

 31) GAROFALO Alessandro 2004 CUS BARI ASD  1'14.52

 32) TEDESCO Giovanni 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'15.8

 33) VILARDI Marco 2004 MOLFETTA NUOTO  1'16.8

 34) MEROLA Edoardo 2003 AEMME ASD - LECCE  1'17.1

 35) STALLONE Domenico 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'21.6

 36) PALMIERI Andrea 2004 NEW OLIMPIC SSD  1'22.2

 37) INDIRLI Filippo 2004 FEEL GOOD SSD  1'24.9

 38) PARADISO Alessandro 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'28.7

 39) LAZZARI Marino 2003 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 40) FILOMENO Marco 2003 FEEL GOOD SSD   s.t.

 41) FALCICCHIO Domenico 2003 NUOVA PIANETA BENESSERE   s.t.

 42) CARRINO Marco 2004 NUOTO TURSPORT SSD   s.t.

 43) PAGONE Giampiero 2004 SPORT PROJECT SSD   s.t.

 44) VERDESCA Edoardo 2004 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 45) NUZZACI Davide 2004 AEMME ASD - LECCE   s.t.

 46) PISANO Vito 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Rana - Esordienti A  Femminile 

 1) PISCOPIELLO Maria Letizia 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'20.72

 2) FICOCELLI Arianna 2004 FIMCO SPORT SSD  1'23.94

 3) NEMBROTTE MENNA Alice 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'27.05

 4) PILATO Benedetta 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'27.12

 5) LAUCIELLO Rebecca 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'27.23

 6) IANNONE Rita 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'29.73

 7) MONGELLI Michela 2004 MOLFETTA NUOTO  1'29.78

 8) PAVONE Mascia Annie 2004 FIMCO SPORT SSD  1'30.79

 9) DE RINALDIS Giorgia 2004 ICOS SPORTING CLUB  1'31.52

 10) CAMPANA Agata 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'31.65

 11) BLACO Maria Celeste 2004 ICOS SPORTING CLUB  1'32.1

 12) LOFANO Annamaria 2005 NUOTO CASTELLANA SSD  1'32.12

 13) DI GENNARO Giusy 2005 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'32.72

 14) DEMARCO Simona 2004 SSD GP MODUGNO  1'32.90

 15) BRUNELLI Nicoletta 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'32.93

 16) MUSACCHIO Marika 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'33.29

 17) LIDDI Erika 2004 CUS BARI ASD  1'33.57

 18) CASALE Ilaria 2004 CUS BARI ASD  1'37.41

 19) LEONE Fabrizia 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'37.53

 20) PENTRELLI Ilaria 2005 SPORT PROJECT SSD  1'38.76

 21) SIGNORELLA Giulia Maria 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'40.73

 22) CAMPANA Francesca 2005 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'41.1

 23) PETRUCCELLI Anna Giada 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'42.19

 24) QUARANTA Ludovica 2005 POL CENTROSPORT BRINDISI  1'43.78

 25) D'AVANZO Aurora 2005 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'44.66

 26) RANIERI Flavia 2004 SPORT PROJECT SSD  1'45.2

 27) PALMISANO Giada 2004 ALBATROS S.C. SSD  1'48.55

 28) LOPRIENO Alessia 2005 NEW OLIMPIC SSD  1'48.83

 29) CRISMALE Maria Letizia 2005 MOLFETTA NUOTO  1'56.9

 30) COGNETTI Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'59.7

 31) TILOTTA Aysha 2005 ASD PISCINA IMPERO  2'00.94

 32) DE MARCO Alessia 2005 FEEL GOOD SSD  2'06.0

 33) CUTUGNO Tecla 2004 FEEL GOOD SSD   s.t.

 34) TANZARELLA Eliana 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 35) ACONITO Alessia 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 36) DE RICCARDIS Enrica 2005 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 37) DELL'ANNA Maddalena 2005 AEMME ASD - LECCE   s.t.

 38) RICCI Andreina 2005 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 39) BARBALUCCA Elena 2005 NUOTO TURSPORT SSD   s.t.

 40) MAZZOTTA Laura Maria 2005 MUOVI LECCE SSD   s.t.

.

100 Rana - Esordienti A  Maschile 

 1) RINALDI Enrico Maria 2003 NUOTO CASTELLANA SSD  1'20.06

 2) DE TULLIO Luca 2003 SPORT PROJECT SSD  1'21.97

 3) FARELLA Thomas 2003 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'22.40

 4) SIMINI Tommaso 2003 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'22.50

 5) FRASCELLA Federico 2003 FIMCO SPORT SSD  1'23.04

 6) CERRITO Moriz Pasquale 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'23.18

 7) CARAMIA Daniele 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'23.76

 8) DE GIORGI Pierpaolo 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'25.14

 9) POMPIGNA Giovanni 2004 FIMCO SPORT SSD  1'26.46
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6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A ORE 16.0
TARANTO,  dal 13/12/2015 al 

.
segue  100 Rana M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  10) PATIERNO Emanuele 2003 MOLFETTA NUOTO  1'26.81

 11) NERO Giovanni 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'27.85

 12) SABBATINI Aristeo 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'27.88

 13) DE MICHELE Davide 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'28.0

 14) FILONI Giorgio 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'28.03

 15) MARANGI Vito 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'28.32

 16) VETROMILE Giannandrea 2003 CUS BARI ASD  1'29.84

 17) LA CROCE Leonardo 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'30.08

 18) CIUFFREDA Giovanni 2003 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'30.19

 19) RENNA Giovanni 2004 ASD PISCINA IMPERO  1'30.9

 20) MASTRANGELO Alessio 2003 NUOTO CASTELLANA SSD  1'32.48

 21) CAZZARO' Andrea 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'32.54

 22) CIAVARELLA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'33.27

 23) CHIMIENTI Gabriele 2004 SSD GP MODUGNO  1'33.34

 24) PATERNOSTER Francesco Antonio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'35.45

 25) BERTOLDO Riccardo 2004 CUS BARI ASD  1'36.06

 26) GROSSI Danilo 2004 SSD GP MODUGNO  1'39.20

 27) DE PALMA Loris 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'40.25

 28) RECUPERO Valerio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'41.3

 29) ALEMANNO Lorenzo 2004 FEEL GOOD SSD  1'42.7

 30) CONTE Mattia 2004 AEMME ASD - LECCE  1'42.83

 31) TURRISI Mattia 2004 POL CENTROSPORT BRINDISI  1'43.88

 32) CHIRONNA Andrea 2004 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'46.8

 33) RUBERTO Leonardo 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'51.7

 34) FILOMENO Marco 2003 FEEL GOOD SSD   s.t.

 35) NUGNES Francesco 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 36) CAPONIO Carmine 2004 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

 37) MAGLIOCCA Luigi 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 38) PISANO Vito 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

.

200 Misti - Esordienti A  Femminile 

 1) PISCOPIELLO Maria Letizia 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  2'40.70

 2) PERUGINO Chiara 2004 FIMCO SPORT SSD  2'43.60

 3) GAETANI Erika 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  2'44.46

 4) FICOCELLI Arianna 2004 FIMCO SPORT SSD  2'46.82

 5) GUARDAVACCARO Fabiana 2004 CUS BARI ASD  2'49.19

 6) DE LEONARDIS Claudia 2004 CUS BARI ASD  2'49.33

 7) FACENNA Ivana 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  2'49.41

 8) SCELSI Denise 2004 SPORT PROJECT SSD  2'52.39

 9) MERLA Francesca 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  2'52.64

 10) NEMBROTTE MENNA Alice 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'53.8

 11) SCARANO Giulia 2004 AEMME ASD - LECCE  2'56.57

 12) LA FORTEZZA Luciana 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'58.2

 13) POTENZA Eleonora 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'59.64

 14) GALANTINO Paola 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  3'00.6

 15) LAUCIELLO Rebecca 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  3'03.34

 16) GIANNUZZI Chiara 2004 NUOTO CASTELLANA SSD  3'03.48

 17) MONGELLI Michela 2004 MOLFETTA NUOTO  3'04.0

 18) DEMARCO Simona 2004 SSD GP MODUGNO  3'04.58

 19) BRUNELLI Nicoletta 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT  3'06.27

 20) CAMPANA Agata 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  3'06.3

 21) SANSONNE Giulia 2004 PLANET ANDRIA SSD  3'29.9

 22) SAPONARO Roberta 2004 ASD PISCINA IMPERO   s.t.
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6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A ORE 16.0
TARANTO,  dal 13/12/2015 al 

.
segue  200 Misti F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  23) MUCEDERO Giulia 2004 AEMME ASD - LECCE   s.t.

 24) LILLO Giorgia 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 25) PASCAZIO Greta 2004 SSD GP MODUGNO   s.t.

 26) PARTIPILO Martina 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 27) LOFANO Annamaria 2005 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.

 28) PILATO Benedetta 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 29) SATALINO Mariachiara 2005 ASD PISCINA IMPERO   s.t.

 30) D'AVANZO Aurora 2005 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 31) SERINELLI Francesca 2005 POL CENTROSPORT BRINDISI   s.t.

 32) DEMAURO Lorena 2005 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 33) INGRAVALLO Federica 2005 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 34) SALIANI Martina 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 35) SAMARELLI Annalaura 2005 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 36) FERRULLI Francesca 2005 SPORT PROJECT SSD   s.t.

 37) ANDRIULO Francesca 2005 ICOS SPORTING CLUB   s.t.

 38) DE RICCARDIS Enrica 2005 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 39) DELLE FOGLIE Claudia 2005 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 40) BARBALUCCA Elena 2005 NUOTO TURSPORT SSD   s.t.

 41) DE NUCCIO Michela 2005 MUOVI LECCE SSD   s.t.

.

200 Misti - Esordienti A  Maschile 

 1) DE PAOLIS Davide 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD  2'35.51

 2) VITARELLI Alessio 2003 SSD GP MODUGNO  2'36.19

 3) DE TULLIO Luca 2003 SPORT PROJECT SSD  2'38.02

 4) CARAMIA Daniele 2003 ICOS SPORTING CLUB  2'39.92

 5) FILANNINO Andrea 2003 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  2'40.9

 6) FRASCELLA Federico 2003 FIMCO SPORT SSD  2'41.93

 7) RINALDI Enrico Maria 2003 NUOTO CASTELLANA SSD  2'42.03

 8) RIZZO Davide 2003 ICOS SPORTING CLUB  2'42.27

 9) PATIERNO Emanuele 2003 MOLFETTA NUOTO  2'42.98

 10) IUSCO Alessandro 2003 SPORT PROJECT SSD  2'45.48

 11) DENTICO Christian 2003 SSD GP MODUGNO  2'46.8

 12) DEL GIUDICE Yuri 2003 ALBATROS S.C. SSD  2'49.6

 13) DE GENNARO Gabriele 2003 MOLFETTA NUOTO  2'49.79

 14) STRIPPOLI Andrea 2003 ASD PISCINA IMPERO  2'52.1

 15) COPPOLA Donato 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  2'55.18

 16) RUGGIERI Francesco 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT  2'55.31

 17) NIGRO Domenico 2003 NUOVA PIANETA BENESSERE  2'57.63

 18) BERARDI Andrea 2003 CUS BARI ASD  2'58.72

 19) DI TINCO Mattia 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT  3'01.10

 20) CACCIAPAGLIA Domenico 2003 NUOVA PIANETA BENESSERE  3'03.4

 21) MASIELLO Alessandro Maria 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  3'04.12

 22) RECUPERO Valerio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  3'08.06

 23) PATERNOSTER Francesco Antonio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 24) CIUFFREDA Giovanni 2003 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.

 25) MASTRANGELO Alessio 2003 NUOTO CASTELLANA SSD   s.t.

 26) PERNA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 27) LA CROCE Leonardo 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 28) RAGONE Lorenzo 2004 NUOTO TURSPORT SSD   s.t.

 29) SASSI Ludovico 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 30) CERRITO Moriz Pasquale 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 31) CARRINO Marco 2004 NUOTO TURSPORT SSD   s.t.

 32) STRAGAPEDE Fabio 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD   s.t.
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6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A ORE 16.0
TARANTO,  dal 13/12/2015 al 

.
segue  200 Misti M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  33) VERDESCA Edoardo 2004 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 34) PASCULLI Andrea 2004 CUS BARI ASD   s.t.

 35) PANZA Roberto 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 36) FACENNA Riccardo 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.

 37) DE GAETANI Jacopo Biagio 2004 FIMCO SPORT SSD   s.t.

 38) DE FAZIO Cosimo Damiano 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT   s.t.

 39) MANGO Giacomo Pio 2004 ASD PISCINA IMPERO   s.t.

 40) DE ROSE Christian 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

.

100 Dorso - Esordienti A  Femminile 

 1) GAETANI Erika 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'09.92

 2) PISCOPIELLO Maria Letizia 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'14.73

 3) GUARDAVACCARO Fabiana 2004 CUS BARI ASD  1'16.83

 4) FACENNA Ivana 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'16.94

 5) PATANO Benedetta 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'17.93

 6) SCELSI Denise 2004 SPORT PROJECT SSD  1'17.95

 7) LA FORTEZZA Luciana 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'20.41

 8) BRESCIA Ilaria 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'20.66

 9) FICOCELLI Arianna 2004 FIMCO SPORT SSD  1'20.79

 10) QUARTA Irene 2005 ICOS SPORTING CLUB  1'21.19

 11) PARTIPILO Martina 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'22.49

 12) LISCO Irene 2004 CUS BARI ASD  1'23.76

 13) POTENZA Eleonora 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'23.80

 14) PAVONE Mascia Annie 2004 FIMCO SPORT SSD  1'25.13

 15) DAGOSTINO Isabella 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'25.61

 16) SARACINO Arianna 2005 ALBATROS S.C. SSD  1'26.28

 17) MONGELLI Michela 2004 MOLFETTA NUOTO  1'27.17

 18) CARAPELLA Maria Lucia 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'27.20

 19) APOLLARO Carmen 2004 ICOS SPORTING CLUB  1'27.23

 20) DI BATTISTA Flavia Pia 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'27.67

 21) DE GIOSA Veronica 2005 SPORT PROJECT SSD  1'28.59

 22) PASCAZIO Greta 2004 SSD GP MODUGNO  1'30.85

 23) DEMARCO Simona 2004 SSD GP MODUGNO  1'30.9

 24) SOLDANI Greta 2005 MOLFETTA NUOTO  1'32.4

 25) AULETTA Giulia 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'35.08

 26) QUAQUARELLI Maria Luigia 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'37.69

 27) CALÒ Sara 2004 FEEL GOOD SSD  1'38.4

 28) SIMONE Carmen 2005 NUOTO CASTELLANA SSD  1'41.45

 29) LAMPARELLI Annaclara 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'44.8

 30) MASIELLO Martina 2005 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'44.9

 31) LOVECCHIO Marta 2005 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'45.76

 32) MACI Emanuela 2005 FEEL GOOD SSD  1'52.4

 33) CAPONE Sofia 2004 AEMME ASD - LECCE   s.t.

 34) DE LUCA Francesca 2004 AEMME ASD - LECCE   s.t.

 35) FAGGIANO Martina 2004 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 36) FUSCALDI Margherita Anna Pia 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 37) ARCES Valentina 2004 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 38) SCHINGARO Alessia 2005 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 39) PETRUCCELLI Anna Giada 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 40) DELLE FOGLIE Claudia 2005 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 41) RICCI Andreina 2005 ALBATROS S.C. SSD   s.t.

.
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LISTA MANIFESTAZIONI

.
 

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
 100 Dorso - Esordienti A  Maschile 

 1) DE PAOLIS Davide 2003 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'08.13

 2) RINALDI Enrico Maria 2003 NUOTO CASTELLANA SSD  1'11.17

 3) RIZZO Davide 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'11.72

 4) LEONE Oscar 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'12.19

 5) DENTICO Christian 2003 SSD GP MODUGNO  1'13.13

 6) SERIO Luca 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'13.88

 7) COPPOLA Donato 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'14.60

 8) NANNOLA Andrea 2003 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'15.26

 9) DE GAETANI Jacopo Biagio 2004 FIMCO SPORT SSD  1'15.28

 10) CARRIERO Francesco 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'16.83

 11) FACENNA Riccardo 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'16.93

 12) VALERIO Vincenzo 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'17.20

 13) IUSCO Alessandro 2003 SPORT PROJECT SSD  1'17.61

 14) CIAVARELLA Luca 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'18.25

 15) RUGGIERI Francesco 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'19.37

 16) PALMA Martino 2003 FIMCO SPORT SSD  1'20.33

 17) CARLINO Diego 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'20.35

 18) GIROLAMO Alessio 2004 NUOTO CASTELLANA SSD  1'21.50

 19) CACCIAPAGLIA Domenico 2003 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'21.76

 20) FANELLI Dario 2004 SPORT PROJECT SSD  1'21.88

 21) CIUFFREDA Maurizio 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'22.68

 22) CAPPELLUTI Antonio 2003 MOLFETTA NUOTO  1'23.15

 23) GRECO Alessio 2003 CUS BARI ASD  1'23.34

 24) DE GENNARO Gabriele 2003 MOLFETTA NUOTO  1'24.0

 25) BERTOLDO Riccardo 2004 CUS BARI ASD  1'24.21

 26) RECUPERO Valerio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'27.11

 27) STALLONE Domenico 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'27.40

 28) MARSEGLIA Jacopo 2004 FEEL GOOD SSD  1'27.70

 29) MANGO Giacomo Pio 2004 ASD PISCINA IMPERO  1'29.10

 30) TEDESCO Giovanni 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'29.9

 31) ALEMANNO Lorenzo 2004 FEEL GOOD SSD  1'32.4

 32) DE PALMA Loris 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'34.31

 33) EPICOCHI Samuele 2004 AEMME ASD - LECCE  1'35.2

 34) GROSSI Danilo 2004 SSD GP MODUGNO  1'36.1

 35) SCOTELLARO Lorenzo 2004 AEMME ASD - LECCE  1'39.02

 36) RIONDINO Vincenzo 2003 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'40.0

 37) DILEO Mattia 2004 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'41.23

 38) CHIARAPPA Christian 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD   s.t.

 39) LAZZARI Marino 2003 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 40) CARRINO Marco 2004 NUOTO TURSPORT SSD   s.t.

 41) ROMANAZZI Francesco 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 42) PANZA Roberto 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti A  Femminile 

 1) PERUGINO Chiara 2004 FIMCO SPORT SSD  1'13.78

 2) MERLA Francesca 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA  1'16.87

 3) GENTILE Cristiana 2004 FIMCO SPORT SSD  1'16.93

 4) DEMAURO Lorena 2005 ICOS SPORTING CLUB  1'18.04

 5) PILATO Benedetta 2005 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'18.87

 6) SALIANI Martina 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'19.05

 7) DE GIOSA Veronica 2005 SPORT PROJECT SSD  1'19.54
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6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A ORE 16.0
TARANTO,  dal 13/12/2015 al 

.
segue  100 Farfalla F Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  8) LABIANCA Flavia 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'21.11

 9) ANDRIULO Francesca 2005 ICOS SPORTING CLUB  1'21.83

 10) POTENZA Eleonora 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'22.51

 11) FERRULLI Francesca 2005 SPORT PROJECT SSD  1'23.00

 12) PELOSI Lisa 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'25.51

 13) CAMPANA Francesca 2005 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'25.84

 14) CANCELLARO Angelica 2005 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'25.94

 15) GIANNUZZI Chiara 2004 NUOTO CASTELLANA SSD  1'26.45

 16) SAMARELLI Annalaura 2005 MOLFETTA NUOTO  1'26.93

 17) LOFANO Annamaria 2005 NUOTO CASTELLANA SSD  1'27.20

 18) CARAPELLA Maria Lucia 2005 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'29.9

 19) CARBONE Claudia 2005 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'31.7

 20) PARTIPILO Martina 2004 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'32.88

 21) LISCO Irene 2004 CUS BARI ASD  1'34.0

 22) LOVECCHIO Marta 2005 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'37.48

 23) SANSONNE Giulia 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'57.1

 24) BELLANOVA Francesca 2004 MEDITERRANEO SP.- TARANT   s.t.

 25) MUSACCHIO Marika 2004 CENTRO NUOTO FOGGIA   s.t.

 26) LAMPARELLI Annaclara 2004 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 27) FAGGIANO Martina 2004 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 28) INGRAVALLO Federica 2005 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 29) GEMMA Alice 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 30) MELE Valentina 2005 OLIMPICA SALENTINA ASD   s.t.

 31) DELLE FOGLIE Claudia 2005 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

 32) CRISMALE Maria Letizia 2005 MOLFETTA NUOTO   s.t.

 33) NIGRO Benedetta 2005 NUOVA PIANETA BENESSERE   s.t.

 34) DE NUCCIO Michela 2005 MUOVI LECCE SSD   s.t.

.

100 Farfalla - Esordienti A  Maschile 

 1) FRASCELLA Federico 2003 FIMCO SPORT SSD  1'11.25

 2) VITARELLI Alessio 2003 SSD GP MODUGNO  1'11.54

 3) SASSI Ludovico 2004 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'12.26

 4) FILANNINO Andrea 2003 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'12.61

 5) CARAMIA Daniele 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'13.05

 6) DE TULLIO Luca 2003 SPORT PROJECT SSD  1'13.22

 7) RAGONE Lorenzo 2004 NUOTO TURSPORT SSD  1'13.69

 8) IUSCO Alessandro 2003 SPORT PROJECT SSD  1'16.65

 9) PALMA Martino 2003 FIMCO SPORT SSD  1'16.90

 10) CIUFFREDA Maurizio 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'18.08

 11) PALLADINO Antonio 2003 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'19.40

 12) PATERNOSTER Francesco Antonio 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'19.76

 13) CARDETTA Leonardo 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'19.82

 14) PATIERNO Emanuele 2003 MOLFETTA NUOTO  1'20.14

 15) DE CAROLIS Giulio 2003 ICOS SPORTING CLUB  1'20.4

 16) CONSALVO Raffaele 2004 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'20.64

 17) CHIMIENTI Gabriele 2004 SSD GP MODUGNO  1'20.69

 18) SIMINI Tommaso 2003 NUOTO GIOVINAZZO SSD  1'20.72

 19) DI TINCO Mattia 2003 MEDITERRANEO SP.- TARANT  1'20.81

 20) PIETROFORTE Damiano 2003 AIRON CLUB BIO-SPORT SSD  1'21.77

 21) CAPPELLUTI Antonio 2003 MOLFETTA NUOTO  1'22.74

 22) BERARDI Andrea 2003 CUS BARI ASD  1'22.78

 23) COPPOLA Donato 2004 OLIMPICA SALENTINA ASD  1'24.63

 24) STRAGAPEDE Fabio 2004 ADRIATIKA NUOTO SSD  1'25.56
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6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A ORE 16.0
TARANTO,  dal 13/12/2015 al 

.
segue  100 Farfalla M Esordienti A

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  25) NIGRO Domenico 2003 NUOVA PIANETA BENESSERE  1'29.4

 26) PANZA Roberto 2004 NEW OLIMPIC SSD  1'30.5

 27) STRIPPOLI Andrea 2003 ASD PISCINA IMPERO  1'32.1

 28) MANIGRASSO Andrea 2003 ALBATROS S.C. SSD  1'32.5

 29) PARADISO Alessandro 2004 PLANET ANDRIA SSD  1'43.3

 30) DORONZO Francesco 2004 ACCADEMIA NUOTO  BARLETT  1'50.7

 31) SPADAVECCHIA Roberto 2004 NUOTO GIOVINAZZO SSD   s.t.

 32) VERDESCA Edoardo 2004 MUOVI LECCE SSD   s.t.

 33) DE ROSE Christian 2004 NEW OLIMPIC SSD   s.t.

.

4X100 Misti - Esordienti A  Femminile 

 1)  New Olimpic Ssd   s.t.

 2)  Fimco Sport Ssd   s.t.

 3)  Muovi Lecce Ssd   s.t.

 4)  Cus Bari Asd   s.t.

 5)  Mediterraneo SP.- Taranto   s.t.

 6)  Icos Sporting Club   s.t.

 7)  Acsd Pentotary - Foggia   s.t.

 8)  Aquarius Piscina Canosa   s.t.

 9)  Albatros S.C. Ssd   s.t.

 10)  Centro Nuoto Foggia   s.t.

 11)  Adriatika Nuoto Ssd   s.t.

 12)  Nuoto Giovinazzo Ssd   s.t.

 13)  Molfetta Nuoto   s.t.

 14)  Olimpica Salentina Asd   s.t.

 15)  Sport Project Ssd   s.t.

.

4X100 Misti - Esordienti A  Maschile 

 1)  Nuoto Giovinazzo Ssd  5'50.00

 2)  Nuoto Castellana Ssd   s.t.

 3)  Molfetta Nuoto   s.t.

 4)  Ssd Gp Modugno   s.t.

 5)  Sport Project Ssd   s.t.

 6)  Nuova Pianeta Benessere   s.t.

 7)  Aemme Asd - Lecce   s.t.

 8)  Airon Club Bio-sport Ssd   s.t.

 9)  Albatros S.C. Ssd   s.t.

 10)  Aquarius Piscina Canosa   s.t.

 11)  Acsd Pentotary - Foggia   s.t.

 12)  Adriatika Nuoto Ssd   s.t.

 13)  Icos Sporting Club   s.t.

 14)  Mediterraneo SP.- Taranto   s.t.

 15)  Cus Bari Asd   s.t.

 16)  Fimco Sport Ssd   s.t.

.
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6° TROFEO DI NATALE MEMORIAL GIOVANNI IRIONE ESORDIENTI A O RE 16.0
 

Taranto - 13/12/2015

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-3       CUS Bari asd                              11   6    5    18   2    

2) PUG-5       Fimco Sport ssd                              8    4    4    20   2    

3) PUG-6       New Diamond ssd  Altamura                              1    0    1    1    0    

4) PUG-61      Pol Centrosport Brindisi                              4    1    3    4    0    

5) PUG-220     Centro Nuoto Foggia                              7    2    5    15   1    

6) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              10   5    5    20   2    

7) PUG-225     Aemme asd - Lecce                              10   5    5    12   1    

8) PUG-4147    Icos Sporting Club                              11   5    6    20   2    

9) PUG-7000    Albatros S.C. ssd                              11   7    4    14   2    

10) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa                              14   7    7    20   2    

11) PUG-10225   Airon Club Bio-Sport ssd                              6    4    2    15   1    

12) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto                              10   5    5    19   2    

13) PUG-11434   Ssd GP Modugno                              6    4    2    16   1    

14) PUG-12866   Molfetta Nuoto                              8    4    4    19   2    

15) PUG-13101   Nuoto Castellana ssd                              6    3    3    16   1    

16) PUG-14266   Asd Piscina Impero                              6    3    3    12   0    

17) PUG-16476   Planet Andria ssd                              5    1    4    10   0    

18) PUG-18758   Nuoto Tursport ssd                              3    2    1    9    0    

19) PUG-19367   Adriatika Nuoto ssd                              11   6    5    20   2    

20) PUG-20456   New Olimpic ssd                              9    4    5    18   1    

21) PUG-22469   Feel Good ssd                              9    4    5    12   0    

22) PUG-22697   Muovi Lecce ssd                              7    2    5    15   1    

23) PUG-24196   Sport Project ssd                              9    4    5    19   2    

24) PUG-24197   Nuova Pianeta Benessere                              8    6    2    13   1    

25) PUG-24217   Olimpica Salentina asd                              7    2    5    16   1    

26) PUG-26065   Accademia Nuoto  Barletta                              9    7    2    14   0    

27) PUG-26091   Nuoto Giovinazzo ssd                              9    4    5    16   2    

Totali : 27 215 107 108 403 31
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